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Komunikat PCA nr 86 z dnia 14.10.2011 r.

PCA informuje, że z dniem 14.10.2011 r. rozpoczyna przyjmowanie wniosków o akredytacjęlub
rozszerzenie zakresu akredytacji o certyfikację systemu zarządzania jakością w produkcji
bezpośrednich materiałów opakowaniowych produktów leczniczych z uwzględnieniem dobrej
praktyki wytwarzania (GMP) wg normy PN-EN ISO 15378:2007.Warunkiem ubiegania się
o akredytację lub rozszerzenie zakresu w wyżej wymienionymobszarze jest spełnienie wymagań
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akredytacyjnych wymienionych w dokumencie DAC-08Akredytacja jednostek certyfikujących.
Wymagania szczegółowe.Wnioski o akredytację lub rozszerzenie zakresu akredytacji należy składać
na formularzuFA-01. Do wniosku należy dołączyć wypełniony formularz FAC-02 wraz z wymaganymi
dokumentami.D Y R E K T O RPOLSKIEGO CENTRUM AKREDYTACJIDokumenty do pobrania pod
adresem: źródło: http://www.pca.gov.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/11806.html
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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